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Noter

Signaturer

Matrikelgrænse

Fremtidige forhold

Center for fundament er center af den udfyldte cirkel.

Fundamenter for belysningsmaster afsættes på baggrund af nedenstående symbol.

Kabelføring er vejledende.

Signaturer er ikke i korrekt målestok.

Ubenævnte mål er i meter.

Der må ikke måles på tegningen.

Eksisterende forhold (grundkort og opmåling)

Nedtagning af eksisterende stålmast

Mastenummer

Eksisterende mast fra grundkort

HOB-01

Tændkabel 4x10 mm² Cu i føringsrør Ø110 mm

Tændkabel 4x10 mm² Cu

Prisma Light - Elliott 3

Pullert, Prisma Light - Ella

Prisma Light - Elliott 3 på kombimast
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STI-11

STI-12

STI-13

STI-14

STI-15

STI-16

STI-17

STI-18

forbindelse med signalprojekt
Kabel føres i rør udlagt i 

forbindelse med signalprojekt
Kabel føres i rør udlagt i 

BUD-01

BUD-02

BUD-03

BUD-04

BUD-05

HOB-01

HOB-02

HOB-03

HOB-04
HOB-05

HOB-07

HOB-08

HOB-09

HOB-10

HOB-11

HOB-12

HOB-13

NIB-01

NIB-02
NIB-03

forbindelse med signalprojekt
Kabel føres i rør udlagt i 

Flytning af eksisterende belysningsmast 

Flytning af eksisterende belysningsmast 

belysningsmast
Flytning af eksisterende  

NIB-04

Tilsluttes eksisterende tændkabel

ledninger i jord
OBS på eksisterende 

ledninger i jord
OBS på eksisterende 

HOB-06
HOB-17

HOB-14

HOB-15

HOB-16

HOB-18

HOB-19

HOB-20

HOB-21

HOB-22 HOB-23

Kabler føres i samme rør

ledninger i jord
OBS på eksisterende 

Koordineres ifb. tilsyn
eksisterende skilt. 
OBS på placering ift.
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Tilretning af belysningsprojekt

 


